
 

2022年 6月吉日 

加盟校各位 

(公財)日本水泳連盟学生委員会関西支部 

支 部 長  樋口 浩三   

実行委員長  今村 脩人 

 

第 96回 関西学生選手権水泳競技大会 競泳競技の実施について 

 

拝啓 初夏の候、貴校におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当支部の活動

に格別の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 96回 関西学生選手権水泳競技大会 競泳競技について、下記の通り開催することを決定い

たしましたのでお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

1. 競技は原則として 2019 年度以前の形態で実施をする。（予選は全クラス合同で実施する。決勝は各

部ごとに実施する。）なお、変更後の競技会要項は後日当支部 HPに掲載する。 

 

2. 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入館する選手・チーム関係者全員は、来場 72 時間以内

（正当な理由がある場合は最長 1 週間以内）のウイルス検査（PCR、TMA、StAmp、抗原 定量、抗原

定性など）による陰性確認を義務づける。ウイルス検査の詳細については別紙を参照のこと。（後日

HPに掲載） 

 

なお、本件についてのご質問は、関西支部事務局（secretariat@swim-kansai.com）までお願いいたしま

す。 

 

以上 

 


